АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2023 г.                         с.Мичуринское                          №43

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Мичуринского сельского совета «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

за 2022 год»

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ    "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом

Республики Крым от 21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым, Законом Республики Крым от 19.01.2015г. №71-ЗРК/2015 «О

закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного значения»,

ст.19 Устава Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вынести на публичные слушания проект решения Мичуринского сельского совета

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

Мичуринское сельское поселение за 2022 год»

2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Мичуринского

сельского совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Мичуринское сельское поселение за 2022 год» на 15 мая 2023 года в 10.00

часов в здании администрации по адресу: с.Мичуринское, ул.Центральная,40 Белогорский

район, Республика Крым.

  3. Данное постановление вступает в силу после официального опубликования

(обнародования) на официальной странице муниципального образования Белогорский

район на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района. Мичуринское сельское поселение» и размещения на

информационном стенде в здании администрации Мичуринского сельского поселения по

адресу: с.Мичуринское, ул. Центральная, дом 40.

4. Установить, что предложения и рекомендации граждан по проекту бюджета

Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики Крым за 2022 год

принимаются с 24.04.2023 года по 12.05.2023 года до 16 часов   по адресу: с. Мичуринское,

ул. Центральная, 40, Белогорского района, Республики Крым,

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета -

глава администрации

Мичуринского сельского поселения                                             О.В. Сотникова